802 13799 2026-02-20 NOTA DE PEDIDO 13799

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$747.874
$0
$142.096
$0

$889.970

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10021 CAJA MARRASQ. ROJO FRASCO ROCOFRUT 24x240gr. 1,00 CAJ $68.040,00 0% $68.040

12744 CAJA ESENCIA VAINILLA TRAVERSO 24x115ml. 1,00 CAJ $10.080,00 0% $10.080